
باند  یک  اعضای  سجادپور-  سیدخلیل 
تبهکاران مسلح که با ایجاد رعب و وحشت در 
شهروندان و سوار بر خودروهای گوناگون به 
اموال مردم دستبرد می زدند با تلاش شبانه 
روزی کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
در چنگ قانون گرفتار شدند.جانشین فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی روز گذشته در تشریح 
ماجراهای ترسناک باند تبهکاران مخوف به 
خراسان گفت: به دنبال تشکیل برخی پرونده 
های سرقت از منازل و اماکن که با استفاده 
از خودروهای ســواری به وقــوع می پیوست، 
ماجرا از حساسیت ویژه ای برخوردار شد چرا 
که موجب ایجاد نارضایتی از شهروندان شده 
بود. به همین دلیل پرونده های مذکور به پلیس 
آگاهی خراسان رضوی ارسال شد تا به صورت 
تخصصی مورد رسیدگی قرار گیرد. سردار 
ابراهیم قربان زاده افزود: در حالی که محتویات 
و گزارش های این پرونده ها زیر ذره بین تجزیه 
و تحلیل های اطلاعاتی قرار داشت ناگهان 

هشتم فروردین نیز دو سرقت مسلحانه از منازل 
مسکونی در بولوار تــوس رخ داد که پرونده 
سرقت های مسلحانه را وارد مرحله جدیدی 
کرد.به همین دلیل با  نظارت مستقیم سرهنگ 
کارآگاه جواد شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی( گروه ویژه ای از کارآگاهان 
اداره مبارزه با جرایم جنایی وارد عمل شدند و 
تحقیقات گسترده ای را به سرپرستی سرهنگ 
مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی آگاهی( 
آغاز کردند. این مقام ارشد انتظامی استان 
خراسان رضــوی تصریح کــرد: بررسی های 
میدانی کارآگاهان بیانگر آن بود که 4 جوان 
با یک دستگاه خــودروی پژو 206 به منطقه 
دوست آباد رفته اند و در ساعات اولیه بامداد 
به دو منزل مسکونی درحالی دستبرد زده 

اند که برخی از 
شاکیان به خاطر 
ــرس و  ــ ــدت ت ــ ش
وحشت در مرکز 
درمانی بستری 
شده اند و حتی 
ــه سخن  قـــادر ب
نبودند. گفتن 
ســـردار سرتیپ 
دوم قربان زاده با 

اشاره به پیگیری پرونده های مذکور در قرارگاه 
نوروزی که با تدابیر ویژه سردار تقوی )فرمانده 
ــرای مــبــارزه با  انتظامی خــراســان رضــوی( ب
جرایم مهمه تشکیل شده است، خاطرنشان 
کــرد: ریشه یابی و شناسایی عاملان سرقت 
های مسلحانه نشان داد که پلیس با یک باند 
تبهکاری مخوف روبه روست به همین دلیل 
مراحل عملیات با رعایت کامل موارد امنیتی و 
ایمنی درحالی ادامه یافت که گروه کارشناسی 
از اداره اطلاعات جنایی و کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه آگاهی نیز به یاری کارآگاهان 
دایره مبارزه با سرقت های مسلحانه شتافتند.
مقام با تجربه انتظامی خراسان رضــوی در 
ادامه این گفت وگوی اختصاصی اضافه کرد: 

ردیابی های اطلاعاتی دربــاره خــودروی پژو 
206، کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت های 
مسلحانه را به بولوار شاهنامه کشاند ، جایی 
که مخفیگاه یکی از متهمان لو رفته بود.دو 
روز بعد از این ماجرا، کارآگاهان جــوان 23 
ساله سابقه داری را دستگیر کردند که در 
بازجویی ها دیگر عوامل سرقت مسلحانه را 
به پلیس معرفی کرد و این گونه کارآگاهان با 
هدایت سرهنگ وحید حمیدفر )رئیس دایره 
مبارزه با آدم ربایی و سرقت مسلحانه آگاهی( 
پرداختند.  مخوف  تبهکاران  یابی  ریشه  به 
وی گفت: کارآگاهان که با دستورات ویژه و 
راهنمایی های قاضی رشادتی )بازپرس شعبه 
ــرای عمومی و انقلاب مشهد(  610 دادسـ
عملیات های اطلاعاتی را ادامــه می دادند، 

وارد باغ ویلایی در منطقه شاهنامه شدند و دو 
تن دیگر از عوامل سرقت های مسلحانه را به دام 
انداختند که تعداد زیادی ماینر و اموال دیگر را 
سرقت کرده بودند.سردار ابراهیم قربان زاده 
همچنین با اشاره به ترفندها و استفاده سارقان 
از تجهیزات نوین برای فرار از دستگیری افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی در پیگیری این پرونده 
که موجب ایجاد رعب و وحشت در شهروندان 
شده بود به سرنخ هایی از یک متهم فراری 
24 ساله به نام »حسن- ب« رسیدند که در 
بانک های اطلاعاتی پلیس نیز هویتی از وی 
وجود نداشت تا  این که کارآگاهان پس از مدتی 
ردزنــی موفق شدند مخفیگاه وی را در توس 
107 شناسایی و او را در یک عملیات ضربتی 

در حالی دستگیر کنند که درون لانه کبوترها 
مخفی شده بود.  این متهم گوشی سرقتی را 
به عنوان هدیه نوروزی به همسرش داده بود 
که برخی از اموال سرقتی دیگر نیز جمع آوری 
و به پلیس آگاهی مرکز منتقل شد. جانشین 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی تاکید کرد: 

در ادامه این عملیات نیز دو تن از اعضای مسلح 
باند با سلاح های وینچستر به دام افتادند که 
اموال مردم را درون کارتن های لوازم بهداشتی 
مخفی کرده بودند و سرقت ها را با خودروی 
پژو پارس انجام می دادند. سردار سرتیپ دوم 
ابراهیم قربان زاده همچنین به دستگیری 
تعداد دیگری از اعضای این باند مخوف اشاره 
کرد و گفت: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت 
های مسلحانه همچنین به اطلاعاتی دست 
یافتند که نشان می داد برخی از اعضای این 
باند در زورگیری های خشن نیز نقش دارند و با 
تعداد دیگری از اعضای باند از مردم زورگیری 
می کنند به همین خاطر دامنه اطلاعاتی این 
پرونده گسترش یافت و کارآگاهان ورزیــده 

آگاهی برخی از عاملان زورگیری های خشن 
را نیز به دام انداختند که به 9 فقره زورگیری 
ــد.وی به اعترافات  از مــردم اعتراف کــرده ان
اولیه تبهکاران مخوف نیز اشاره کرد و افزود: 
اعضای این باند به کارگاه ها، منازل و مغازه ها 
دستبرد   زده اند که تاکنون به 8 فقره سرقت 
مسلحانه اعتراف کرده اند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی یــادآور شد: 
چند قبضه سلاح، تعداد زیادی ماینر، پمپ باد 
و غیره از مخفیگاه متهمان کشف شده است 
که بیشتر سرقت ها را در مناطق بولوار توس، 
جــاده سیمان، گلشهر، روستای عسگریه ، 
بولوار شاهنامه، لادن و ... انجام داده اند.وی با 
اشاره به فعالیت خطرناک اعضای این باند نیز 
ادامه داد: آن ها حتی هنگام سرقت مسلحانه، 
شهروندان را با سلاح تهدید کرده اند که به 
درون منازلشان بروند و از خانه بیرون نیایند 
وگرنه هدف اصابت گلوله قــرار می گیرند و 
بدین ترتیب رعب و وحشت در میان مردم ایجاد 
می کردند.سردار قربان زاده در پایان افزود: 
تحقیقات گسترده در این پرونده توسط سرگرد 
خداوردی زاده )افسر پرونده( با دستورات ویژه 
قضایی در حالی همچنان ادامه دارد که آخرین 
سرکردگان باند نیز امروز )روز گذشته( دستگیر 
شدند. وی با قدردانی از رئیس پلیس آگاهی و 
عوامل کشف جرم تصریح کرد: با توجه به این که 
اعضای باند از خودروهای مختلف در سرقت ها 
استفاده می کردند شهروندان می توانند برای 
شناسایی متهمان به پلیس آگاهی خراسان 

رضوی مراجعه کنند.
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در امتداد روشنایی

گذشت با چشمانی اشک آلود

خانواده همسرم خیلی زیرکانه زندگی مرا از هم پاشیدند 
و برای شوهرم زن دیگری گرفتند اما زندگی مشترک او 6 
ماه بیشتر دوام نیاورد و هوویم با به اجرا گذاشتن مهریه اش 
حکم جلب همسرم را گرفت با وجود این من به  کلانتری 
آمدم تا ...به گزارش خراسان این ها بخشی از اظهارات زن 
54 ساله ای است که برای ضمانت همسرش وارد کلانتری 
شده بود. او که بازنشسته یکی از ادارات دولتی است درباره 
سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
آبکوه مشهد گفت: از همان دوران کودکی بسیار دلسوز 
و مهربان بودم به گونه ای که به خاطر همین خصوصیت 
اخلاقی بارها دچار مشکلات حاد می شدم ولی به قول 

مشهدی ها هیچ گاه از گذشته درس نگرفتم.
خلاصه 25 ساله بودم که به طور سنتی با »فرشاد« ازدواج 
کردم. آن زمان من در یک اداره دولتی استخدام شده بودم 
و همسرم نیز که مانند من تحصیلات دانشگاهی داشت در 
یک شرکت خصوصی کار می کرد اما چون در اوایل زندگی 
بودیم و درآمد زیادی نداشتیم زندگی مشترکمان را در 
یکی از اتاق های منزل پدرم شروع کردیم. حساب بانکی 
من و همسرم مشترک بود و همه درآمدمان را با هم خرج 
می کردیم تا بتوانیم پولی برای خرید خانه پس انداز کنیم. 
فرشاد جوانی خوب و زحمت کش بود و من هم با عشق 
وعلاقه در کنار او تلاش می کردم تا این که بالاخره در حالی 
صاحب خانه شدیم که دخترم »نازیلا« به دنیا آمده بود. در 
این شرایط دل کندن از پدر و مادرم بسیار برایم دشوار بود 
چرا که نازیلا نیز به پدر و مادرم علاقه عجیبی داشت و آن 
ها نیز نمی توانستند دوری ما را تحمل کنند ولی از این که 
خانه ای خریده بودیم خیلی خوشحال بودم در میان گریه 
و خنده اسباب کشی کردیم تا این که سال بعد نیز پسرم 
به دنیا آمد. من و فرشاد در موضوع مالی هیچ مشکلی با 
یکدیگر نداشتیم اما حسادت های خانواده فرشاد از زمانی 
آشکار شد که همسرم خانه را به نام من سند زد و همین 
موضوع موجب دخالت های خانواده همسرم را شدت 
بخشید ولی من هیچ گاه به این حرف ها توجهی نداشتم و به 
زندگی شیرین خودم ادامه می دادم تا این که 2 سال قبل به 
بیماری آرتروز مبتلا شدم و بعد از آن هم یک سرطان خاص 
زنانه گریبانم را گرفت زمانی که این موضوع را فهمیدم 
خیلی ناراحت شدم چون هنوز فرزندانم سروسامان نگرفته 
بودند و من هراسان به آینده آن ها می اندیشیدم با چشمانی 
اشکبار موضوع را به فرشاد گفتم اما او با خیالی راحت و 
آسوده گفت: »پس به فکر یک زن دیگر باشم!« اصلا توقع 
چنین کلامی را نداشتم و به همین خاطر خیلی از همسرم 
رنجیدم. در این شرایط بود که زمزمه های خواهر شوهرم از 
گوشه و کنار شنیده می شد که نگران برادرش شده است! 
حرف های مادر شوهرم نیز بر رفتار و گفتار همسرم به شدت 
تاثیر گذاشته بود به همین خاطر فرشاد همواره در برابر من 
جبهه می گرفت و با من لجبازی می کرد. در همین روزها 
بود که خواهر شوهرم با من تماس گرفت و گفت: »بیچاره 
برادرم چقدر باید هزینه های درمان تو را بپردازد و به پای تو 
بسوزد در هر صورت باید برای رهایی برادرم از این شرایط 

چاره ای بیندیشیم! و ...« 
خوب می دانستم هدف او از بیان این مطالب چیست. 
بالاخره خانواده فرشاد آستین بالا زدند و زن دیگری را 
برای همسرم پیدا کردند. در حالی که من همچنان جلسات 
شیمی درمانی را پشت سر می گذاشتم از کم لطفی و بی 
محبتی های همسرم نیز اشک می ریختم در همین حال او 
»فوزیه« را با مهریه 114 سکه بهار آزادی به عقد خودش در 
آورد و زندگی جدیدی را شروع کرد ولی هنوز 6 ماه بیشتر 
از ازدواج مجدد همسرم نگذشته بود که آن ها اختلافات 
شدیدی پیدا کردند و فوزیه نیز بلافاصله مهریه اش را به اجرا 
گذاشت در این وضعیت فرشاد که به شدت از ازدواجش 
پشیمان شده بود دوباره نزد من بازگشت و عذرخواهی کرد.

من هم مانند همیشه دلم به حالش سوخت و از خطایش 
گذشتم. امروز هم وقتی شنیدم فوزیه حکم جلب فرشاد 
را گرفته است با چشمانی اشک آلود به کلانتری آمدم تا 
او را ضمانت کنم و ...شایان ذکر است به دستور سرهنگ 
ابراهیم خواجه پور )رئیس کلانتری آبکوه( این پرونده برای 
رسیدگی کارشناس در اختیار دایره مشاوره و مددکاری 

اجتماعی قرار گرفت.
 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی در گفت وگو با »خراسان« خبر داد

اختصاصی خراسانباند مخوف سرقت های مسلحانه متلاشی شد

کوتاه از حوادث

*صدا و سیما/ سرهنگ مرادی ،معاون نظارت بر 
اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت از شناسایی و 
پلمب یک باشگاه ورزشی غیرمجاز خبر داد و گفت: 
در بازرسی از این باشگاه یک قبضه سلاح جنگی 

به همراه 8 عدد فشنگ جنگی، کشف شد.
ــردار هادیانفر رئــیــس پلیس  *ایــســنــا/ سـ
راهنمایی و رانندگی گفت: براساس تازه ترین 
آمار، 838 نفر در حوادث رانندگی در نوروز 
جان خود را از دست دادنــد که در مقایسه با 
ــد کمتر شــده است. ســال گذشته 21 درص
در این میان انــواع پژو ، پراید و سمند دارای 

بیشترین تصادف جرحی و فوتی بود.
*صدا و سیما/ سرهنگ محمد معظمی گودرزی 
جانشین انتظامی استان البرز از توقیف یک 
دستگاه خودروی سواری حامل 65 یورو؛ یک عدد 
شمش طلا و تعدادی سکه طلای قاچاق به ارزش 

حدود 4 میلیارد ریال خبر داد.
*صدا و سیما/ سرهنگ علی همه خانی، معاون 
آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
از فوت عابری پیاده بر اثر برخورد خودروی متواری 

با  وی بر اثر شدت جراحات وارده در مسیر بزرگراه 
زیــن الدین بعد از پل امــام علی )ع( در ساعت 

06:29 صبح دیروز خبر داد.
*صــدا و سیما/ سرهنگ نادربیگی ،رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز گفت: فردی که یکی 
از مددجویان مرکز توان بخشی در کرج را هدف 

ضرب وشتم قرار داده بود، دستگیر شد.
*ایرنا/ مهدی سام دلیری مدیر آموزش و پرورش 
ــلام کــرد کــه تــصــادف یــک دستگاه  چــالــوس اع
خودروی سرویس مدرسه در این شهرستان منجر 

به زخمی شدن چهار دانش آموز شده است.
*صدا و سیما/ سرهنگ حسنوند ،رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر از کشف 18 کیلوگرم تریاک 
در یک عملیات موفق پلیس تهران خبر داد و 
گفت: در این عملیات ،یک نفر از توزیع کنندگان 

سابقه دار مواد مخدر شناسایی و دستگیر شد.
*ایسنا/ دو قایق حامل تعدادی مهاجر در آب 
های تونس دچار حادثه شدند که تا دیروز اجساد 
13 نفر پیدا شده است. این مهاجران غیرقانونی 

سعی داشته اند از دریای مدیترانه عبور کنند.

گـــــروه حـــــــوادث/ بـــه فــاصــلــه 
ــم، دو تــصــادف  ــی ــت و ن ــاع ســه س
زنجیره ای در اتوبان تهران-قزوین 
اتفاق افتاد.در تصادف زنجیره ای 
اول، به گفته مدیرعامل هلال احمر 
ــا یکدیگر  ــودرو ب ــ ــن، 15 خ ــزوی ق
بــرخــورد کردند.به گــزارش مهر، 
حسن آصفی افزود: ساعت 17:55 
شنبه بیستم فروردین 15 خودرو 
قزوین- اتــوبــان   45 کیلومتر  در 

تهران، لاین جنوبی تصادف کردند 
ــن سانحه 51 نفر دچــار  کــه در ای
حادثه شدند که از این تعداد دو نفر 
شدند.وی  منتقل  بیمارستان  به 
ادامه داد: دو تیم عملیاتی و امدادی 
از پایگاه آبیک به همراه ست نجات و 
آمبولانس به این حادثه اعزام شدند 
امدادرسانی  را  حادثه دیدگان  و 

کردند.

تصادف 11 خودرو با 13 مصدوم 	 
مدیرعامل هــلال احــمــر قــزویــن از 
دومین تصادف زنجیره ای در اتوبان 
قزوین-تهران و حادثه دیدگی 35 نفر 
خبر داد.وی افزود: ساعت 21:29 
شنبه بیستم فروردین 11 خودروی 
سواری پراید، پژو 405، پژو 206 و 
ام وی ام در کیلومتر 52 اتوبان تهران-
قزوین، لاین جنوبی تصادف کردند.
آصفی با اعلام این که در این سانحه 
35 نفر دچار حادثه شدند، ادامه داد: 
از این تعداد 13 نفر دچار مصدومیت 
شدند که 11 نفر سرپایی مداوا و دو 
نفر هم به بیمارستان انتقال داده 
شدند.وی اظهار کرد: دو تیم عملیاتی 
و امدادی از پایگاه امداد و نجات آبیک 
به همراه ست نجات و آمبولانس به این 
حادثه اعزام شدند و حادثه دیدگان را 

امدادرسانی کردند.

 شکارچی حرفه ای 
با ۸ سلاح غیر مجاز در کرمان  

به دام افتاد 
توکلی/ فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از کشف  
8 سلاح شکاری و جنگی  از یک شکارچی متخلف  خبر 
داد. به گزارش خراسان،سرهنگ مهدی پور امینایی 
افزود: به دنبال  دریافت خبری مبنی برفعالیت یک 
شکارچی حرفه ای که  اقدام  به شکار غیرمجاز می 
کرد ، دستگیری این فرد به صــورت ویــژه در دستور 
 کار  نیروهای  انتظامی کلانتری 22 قــرار گرفت. 
وی ادامه داد:  نیروهای پلیس کلانتری مذکور  پس از 
 انجام اقدامات اطلاعاتی و اطمینان از صحت موضوع ،
 شکارچی مد نظر را شناسایی و با هماهنگی مقام  
 قضایی ، متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
ایــن مسئول انتظامی  تصریح کـــرد:در بــازرســی از 
مخفیگاه این شکارچی ، هفت  قبضه سلاح شکاری، 
یــک قبضه ســلاح جنگی و  مقادیر زیـــادی فشنگ 
شکاری و تعداد یک قلاده پلنگ و دو  کله قوچ کوهی 
“تاکسیدرمی” شــده  کشف و متهم پس از تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی تحویل شد. 
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خودرو های مورد استفاده سارقان مسلح  منازل

 2 تصادف زنجیره ای به فاصله
 3 ساعت در اتوبان تهران-قزوین 

بخشی از اموال  سرقتی کشف شده از سارقان

تصاویر تعدادی از متهمان پرونده سرقت مسلحانه


